afao

Qualité

AFNOR CERTIFICATION

CCi

cQMmpus

ALSACE

Facture N°: 243120666 du 10/10/2024

REDUCIO
FACTURE CONVENTION

Compte client : 050500086
Convention :24120993

POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE SAS
5 RUE DE TALUS

A . . 67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN
Type opération : prestation services

Vos Ref. : BC-205518 N° SIRET : 60984915300042

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE :

DESIGNATION QTE PRIX UNITAIRE

MONTANT HT TVA

Formation : EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN ENTREPRISE (avec ou
sans CCE)
Intitulée LILLY - EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN ENTREPRISE ( avec ou
sans CCE)
Période de facturation : Du 03/10/2024 au 03/10/2024

AFONSO Cindy

ANGSTHELM Nadia

BREDA Julien

FISCHER Anthony

FRANCOIS Damien

GROSHENS Marine

ROUSSILLON Elisabeth

SANDMANN Thomas

PRESTATION DE FORMATION

LILLY - EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN E
FRAIS DE DEPLACEMENT FORMATEUR

1190 €

12 €

1190 €

12 €

Base HT

Taux TVA

Montant TVA

Montant TTC

1202 €

0%

0€

1202 €

Date Echéance

10/11/2024

Montant Mode de Réglement

Net & payer :

1202 € Cheque

1202 €

En cas retard de paiement, tout intérét de retard se verra rajouter une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement dus au créancier d’'un montant de 40 € exonéré de

TVA conformément a I'art. 261.4.4. du CGl et au décret 2012-1115 du 2/10/2012 (JORF n° 0231 du 4/10/2012).
Talon ajoindre a tout reglement

: 050500086
: 243120666

Compte client
N° facture

: 10/10/2024
1202 €

Date facture
Net a payer
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