

Facture N°: 243120666 du 10/10/2024

FACTURE CONVENTION

Compte client : 050500086
Convention : 24120993

Type opération : prestation services

Vos Ref. : BC-205518

REDUCIO

**POUR LE COMPTE DE LILLY FRANCE SAS
5 RUE DE TALUS**

67400 ILLKIRCH GRAFFENSTADEN

N° SIRET : 60984915300042

N° TVA INTRACOMMUNAUTAIRE :

DÉSIGNATION	QTÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT HT	TVA
Formation : EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN ENTREPRISE (avec ou sans CCE) Intitulée LILLY - EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN ENTREPRISE (avec ou sans CCE) Période de facturation : Du 03/10/2024 au 03/10/2024 AFONSO Cindy ANGSTHELM Nadia BREDA Julien FISCHER Anthony FRANÇOIS Damien GROSHENS Marine ROUSSILLON Elisabeth SANDMANN Thomas				
PRESTATION DE FORMATION	1	1190 €	1190 €	1
LILLY - EXERCER LE ROLE DE TUTEUR EN E FRAIS DE DEPLACEMENT FORMATEUR	1	12 €	12 €	1

Base HT	Taux TVA	Montant TVA	Montant TTC
1202 €	0 %	0 €	1202 €

Date Échéance	Montant	Mode de Règlement
10/11/2024	1202 €	Chèque

Net à payer : 1202 €

En cas retard de paiement, tout intérêt de retard se verra rajouter une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement dus au créancier d'un montant de 40 € exonéré de TVA conformément à l'art. 261.4.4. du CGI et au décret 2012-1115 du 2/10/2012 (JORF n° 0231 du 4/10/2012).

Talon à joindre à tout règlement

Compte client : 050500086	Date facture : 10/10/2024
N° facture : 243120666	Net à payer : 1202 €

CCI Campus Alsace

Etablissement enregistré sous le N° 44.67.05874.67 auprès de la Préfecture de la Région Grand Est.

Siret : 130022676 00030, NAF : 8532Z, www.ccicampus.fr

N° de TVA Intracommunautaire : FR 00130022676. Exonération de TVA sur prestations FPC (art 261-4-4°a du CGI).

Site de Strasbourg : 234 avenue de Colmar BP 40267 – 67021 Strasbourg cedex 1 – tél. : +33 (0)3 88 43 08 00

Site de Colmar : 4, rue du Rhin - CS 40 007 - 68001 COLMAR CEDEX - Tél. : +33 (0)3 89 20 22 00

Site de Mulhouse : 15 rue des Frères Lumière - CS 42333 - 68069 MULHOUSE CEDEX 2 – Tél : +33 (0)3 89 20 22 00

Règlement sans escompte à adresser à CCI Alsace Eurométropole – Services Financiers – 14 rue de la Haye – CS 10066 - 67012 Strasbourg Cedex
GEST_063_M_260924 Réf. Bancaires : Société Générale - IBAN/RIB : FR76 30003 02360 00050134171 15- Code BIC : SOGEFRPP